
 
 
EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 003, DE 09 DE AGOSTO DE 2018. 

Referência: Processo de Despesa nº 008/2018. 

Objeto: Fornecimento de combustível e lubrificante para a frota oficial do Poder Legislativo 

Municipal 

Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande. 

Contratada: Auto Posto Ecolagos D’Iguaba Ltda  

Fundamento Legal: Art. 24, V e 26, caput, da Lei Federal nº 8.666/1993. 

Valor total da despesa: R$ 67.380,00 (sessenta e sete mil trezentos e oitenta reais) 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.01.00 – combustíveis e lubrificantes automotivos 

Vigência: 09/08/2018 a 31/12/2018 

Assinatura: 09/08/2018   

 

 

 

 

 

 

  


